Ад\ШШП1СТРАЩ1Я МУНИ1Щ1АЛЬНОГО ОБРАЗОВАШ4Я
домБАровск1й поссовЕт домБАровского рАйонА

орЕ1шургской оБлАсти

постАновлЕниЕ

11.04.2024 J№ 121-п

«О признании 1раждан нуждающимися в жиль1х помещениях, предоставляемых
по договорам социального найма»

На  основании  решения  жилищной  комиссии  от  11  апреля  2024  г.
«О признании, снятии с учета семей 1раждан в качестве нуждающихся в жиль1х
помещениях нуждающимися в получении жилья» (Протокол № 05 от 1 1 апреля
2024  года)    и  в  соответствии  с  требованиями  статей  49,50,  51,  52,54,55,56
Жилищного Кодекса Российской Федерации, Закона Оренбургской области от
23.11.2005 № 2729/485-111-ОЗ «О порядке признания граждан малоимущими в
целях  предоставления  им  жиль1х  помещений  муниципального  жилищного
фонда по договорам социального найма», ст. 8 Закона Оренбургской области от
23.11.2005    N    2733/489-111-ОЗ    "О    порядке    ведения    органами    местного
самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам социального найма»,
постАновляю:
1.                 Признать  и  поставить  на  учет  в  качестве  нуждающихся  в  жилом

помещении  предоставляемых  по  договору  социального  найма  семью
Базарбаевой    Эльвиры    Рифкатовны,    23.03.1991    г.р.,    по    категории:
«Многодетная  семья»,  основание  для  признания  п.2  ч.1  ст.51  ЖК  РФ,
1раждане  являются  нанимателями  жилых  помещений  по  договорам
социального  найма,  договорам  найма  жиль1х  помещений  жилищного
фонда социального использования или членами семьи нанимателя жилого
помещения   по договору социального найма , договору найма жилого
помещения    жилищного    фонда    социального    использования    либо
собственниками  жилых  помещений  или  членами  семьи  собственника
жилого помещения и обеспеченные общей площадью жилого помещения
на одного члена семьи менее учетной нормы.

2.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

глава
муниципального образования
домбаровский поссовет

Исп. : Риферт Рамиля Рашитовна
8(35367)144-55

О.Н. Сидельник